igfkilacay do Orgao GerenciadO' da Pref&liufa Munlctpal de Carmor de awdc com as condi;&es e esp&cif caches contidas no Anexo (Pfoposta e
Pre^os) e Ancxo penYio de Referericla). partes integrantes dcstc Edhal;

CONTRATANTEzMUNldPlO DE CARMO:

CONTRATADA: M.C. GRAF1CA t EDITORA LTDA;

FUNDAMEN-O: Loi Federal 14.133/2021;

VALOR’ R$6.600..0D {seis mil e seiscentos reais) referent? aos kens da planiFha do Memoranda n^UR/aa^S cia Secre:aria Especial de Scgurani;a.
Mabilidade e Defesa Civil;

PRAZO: esiimado ate 15/12/2025;

ORCAMENTARIA: N°23m.W22..00592£273^
34W

17/22 - EXTRATO DE CONTRATO N* 04W2O25
MUMCIPIO DE CARJdO - ADJmWE flE$OSOZ$